
UCHWAŁA NR XVII/172/2012   

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 stycznia 2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu  

Myśliborskiego na lata 2012-2027  

 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240  ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XIV/133/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata  

2012-2027 Załącznik Nr1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, a Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

           Alicja Prill 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2027  

dokonuje się zgodnie z art.231 ustawy o finansach publicznych w związku ze zmianą  

wysokości kwot wydatków na realizację przedsięwzięć określonych w załączniku Nr2. Zmiany 

dotyczą wprowadzenia na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu kwot 

687.160 zł. w 2012 roku i 112.440 zł. w 2013 roku na realizację projektu pn. „Mamy potencjał 

– możemy więcej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 8.1.2.  

 

 


